
日 曜 校内行事 校外行事・出張・研修等
校内陸上大会
県下一斉服装指導
歯科検診①②③ インターハイ県大会卓球(～５日　須賀川アリーナ)
進路講演会(１年)

インターハイ県大会バドミントン(～６日　あづま総合体育館)

インターハイ県大会柔道(～６日　河東体育館)
インターハイ県大会剣道(～６日　郡山総合体育館)
インターハイ県大会ソフトテニス(～６日　あづま総合運動公園)

インターハイ県大会カヌー(二本松阿武隈漕艇場)

進学希望者保護者会(３年)

校内陸上大会(予備日)
就職希望者保護者会①(３年)
就職希望者保護者会②(３年)

朝食について見直そう週間(～１７日) 県総体地区予選卓球（～１４日　福島トヨタクラウンアリーナ）

登校指導（～１６日）

県総体地区予選バドミントン(～１６日　クラウンアリーナ)

金融教育⑥　(３年)

計算技術検定 東北大会カヌー（～19日　岩手県御所湖漕艇場）

県総体地区予選剣道(～１9日 福島高校)
県総体地区予選ソフトテニス(～１９日 福島市庭球場)
県総体地区予選柔道(福島刑務所)

第１回QUアンケート(１年)
進路ガイダンス【履歴書】⑤⑥（3年） くろがね祭実施検討委員会

情報技術検定
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28 火
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25 土

22 水
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木
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15 水
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4 土

5 日

10 金
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7 火

8 水

9 木

3 金
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